máquinas e equipamentos.  
 A pesquisa de preços foi realizada com fornecedores regionais que já celebraram 
contratos com esta Administração, além de outros, localizados através de buscas online. 
 Estima-se para a contratação almejada o valor total de até R$ 1.388.935,00 (um milhão 
trezentos e oitenta e oito mil novecentos e trinta e cinco reais). 
Item Quant. Unid Descrição Valor 

Unitario 

01 

Até 
35.000 

LT 

Gasolina Comum 

R$ 6,24 

02 

Até 
50.000 

LT 

Gasolina Aditivada 

R$ 6,49 

03 

Até 90.000 

LT 

Óleo Diesel Comum 

R$ 5,49 

04 

Até 50.000